南京市建邺区教育局所属学校2023年公开招聘骨干教师笔试通知
     根据《南京市建邺区教育局所属学校2023年公开招聘骨干教师公告》（宁建事招公告（R）〔2023〕1 号）要求，招聘单位对网上报名人员进行报考资格初审，经考生缴费确认共有76人进入笔试。现将笔试时间及要求通知如下：
一、笔试时间：初定2023年5月21日（具体考试时间以笔试准考证上时间为准，报考人员可于5月17日9：00-19日24：00登录报名网站打印笔试准考证）。
二、笔试地点：具体考试地点以笔试准考证上注明的地点为准。
三、其他注意事项：
（1）请报考人员在规定时间内登录报名系统自行下载打印准考证，根据相关要求参加笔试。
（2）笔试当天请提前30分钟到达考场，迟到15分钟者作为自动弃考处理。
（3）笔试准考证和身份证原件是进入考场的重要凭证，请妥善保管。
（4）请自行携带签字笔、铅笔、圆规、直尺等学习工具。
[bookmark: _GoBack]（5）笔试结果5月24日14:00登录报名系统查询。预计面试时间5月28日，面试前还需资格复审，具体时间地点要求以招聘单位通知为准。请提前安排好相关工作。

南京市建邺区教育局
2023年5月15日